
Dąbrowa Górnicza, dn. 01.12.2025 r.

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w DĄBROWIE GÓRNICZEJ
41-303 Dąbrowa Górnicza ul. Podlesie 2

Ogłoszenie o wynikach IV etapu postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonego        
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby na stanowisko 

stażysty w służbie przygotowawczej (docelowo główny księgowy) w Komendzie Miejskiej 
PSP w Dąbrowie Górniczej

W dniu 01 grudnia 2025 r. odbyła się kolejna część (IV etap postępowania 
kwalifikacyjnego) w stosunku do kandydatów, ubiegających się o przyjęcie do służby 
przygotowawczej, na stanowisko stażysty (docelowo główny księgowy) w Komendzie 
Miejskiej PSP w Dąbrowie Górniczej. 

Komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 32.MO.2025 z dnia 6 listopada 2025 r., 
przeprowadziła w dniu 01.12.2025 r. ocenę złożonych dokumentów (określonych w punkcie 
6).

Do V etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. rozmowy kwalifikacyjnej ora testu 
wiedzy zakwalifikowani zostali niżej wymienieni (z numeru) kandydaci:

Numer ewidencyjny 
kandydata

1/KS/2025 
2/KS/2025 
3/KS/2025 

Informacja dotycząca rozmowy kwalifikacyjnej oraz testu wiedzy:

V etap postępowania kwalifikacyjnego tj. rozmowa kwalifikacyjna oraz test wiedzy (zgodnie z 
§ 14 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 września 2021 
r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w PSP ) zostanie 
przeprowadzona w dniu 02.12.2025 r. we wtorek w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w 
Dąbrowie Górniczej ul. Podlesie 2  od godz. 12.00.                                                        

UWAGA:

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej zostanie przeprowadzona weryfikacja dokumentów 
aplikacyjnych, kandydaci zakwalifikowani do tego etapu proszeni są o przedstawienie komisji 
kwalifikacyjnej oryginałów dokumentów złożonych w IV etapie postepowania 
kwalifikacyjnego w celu potwierdzenia ich autentyczności.



Opublikowanie listy kandydatów po rozmowie kwalifikacyjnej nastąpi w dniu 03.12.2025 r. na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie KM PSP w Dąbrowie Górniczej, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Komendy Miejskiej PSP w Dąbrowie Górniczej 
http://www.gov.pl/kmpsp-dabrowa-gornicza/warunki-postepowania-kwalifikacyjnego---
nabor-do-sluzby-w-km-psp-dabrowa-gornicza-2025---glowny-ksiegowy

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
w Dąbrowie Górniczej

mł. bryg. mgr inż. Mariusz Rozenberg
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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